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80 lat doświadczenia w technologii wymienników ciepła: od jednoosobowego zakładu
naprawczego do grupy o globalnym zasięgu.
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Od momentu założenia firmy przez Hansa Güntnera w 1931 roku jako zakład naprawczy
urządzeń chłodniczych, Grupa Güntner wciąż kontynuuje swój rozwój. Dziś Güntner to 6 fabryk
na 3 kontynentach i 40 biur handlowych usytuowanych na całym świecie. Od początku swojej
działalności Güntner stawiał w centrum uwagi trzy podstawowe kwestie: pracownika, bliskość z
klientem i szeroką paletę najwyższej jakości produktów.

  

  

Początki przedsiębiorstwa jako zakład naprawczy
 Początki przedsiębiorstwa sięgają 80 lat wstecz, kiedy to Hans Güntner założył w Monachium
zakład naprawczy urządzeń chłodniczych. W związku z rosnącym zapotrzebowaniem na
chłodnictwo, firma rozwijała się błyskawicznie i wkrótce liczyła ponad 100 pracowników.

  

  

Globalny zasięg 
Na początku lat 80-tych konieczna była zmiana siedziby. Firmę przeniesiono do
Fürstenfeldbruck, gdzie do dziś znajduje się jej główna siedziba. Był to zwiastun przestawienia
dotychczasowej działalności na globalne tory. Już wkrótce możliwości produkcyjne
Fürstenfeldbruck okazały się niewystarczające, co spowodowało założenie kolejnej fabryki na
Węgrzech – dziś to główne miejsce produkcji na potrzeby rynku europejskiego.
 Następnie, w dość krótkich odstępach czasu, wybudowano kolejne, ważne dla firmy fabryki, co
zapewniło Güntnerowi trwały dostęp do rynku: 1993 oddano do użytku fabrykę w rosyjskim
mieście Ishevsk, zaś w 1996 założono zakład w Indonezji. Nie mogłoby również zabraknąć
miejsca produkcji na potrzeby rynku amerykańskiego – w 2002 r. powstała fabryka w Meksyku. 
Dziś, zatrudniając ponad 2500 pracowników, Grupa Güntner zalicza się do światowych liderów
w produkcji komponentów wymienników ciepła.
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    Czynniki sukcesu Wobec ciągłego rozwoju, Güntner zawsze pozostał wierny swoim zasadom, a więc: - Pracownik odgrywa u Güntnera bardzo ważną rolę. Pomimo obecności na światowychrynkach, Güntner nigdy nie stracił swojej rodzinnej atmosfery, co przejawia się również wkontaktach z klientami. Jedynie pracownik, który jest przekonany o produktach i ceni swojeprzedsiębiorstwo, może przekazać to przekonanie klientom. - Orientacja na klienta i bliski kontakt przez osobiste doradztwo od początków miały dużeznaczenie. Rozpoznanie i bliskie poznanie potrzeb klientów dla doskonalenia i optymalizacjiproduktów to cel, który na trwałe wpisał się w metodę działania przedsiębiorstwa. Produkty iusługi firmy Güntner dla chłodnictwa i klimatyzacji są dziś cenione we wszystkich zakątkachziemi w najróżniejszych branżach. Spektrum zastosowań sięga od chłodnictwa przemysłowegopoprzez klimatyzację, aż do chłodnictwa na potrzeby energetyki i technologii. - Obok pracowników i orientacji na klienta, trzecim czynnikiem sukcesu jest szeroka paletaproduktów obejmująca wymienniki ciepła różnych technologii oraz elementy sterowania.Güntner zapewnił sobie stabilną pozycję na rynku dzięki bogatej, ale również bardzospecjalistycznej palecie swoich produktów, która wciąż jest wzbogacana przezzaangażowanych i wykwalifikowanych pracowników.      Grupa Güntner z siedzibą w niemieckim Fürstenfeldbruck jest światowym liderem w produkcjikomponentów dla klimatyzacji i chłodnictwa. Wieloletnie doświadczenie w branży ikonsekwentne wdrażanie najnowszych technologii oraz korzystanie z wyników badańgwarantują najwyższą jakość rozwiązań co potwierdzają: UL, DIN EN ISO 9001, EUROVENTCERTIFY ALL, ASME B31.5, ARI i ASHRAE. Do odbiorców zaliczają się m.in. międzynarodowyprzemysł motoryzacyjny, spożywczy, farmaceutyczny i komputerowy, jak również liczneinstytucje publiczne. Założona w 1931 r. w Niemczech Grupa Güntner jest dziś wraz z 6fabrykami i 40 przedstawicielstwami obecna dla swoich klientów i partnerów na całym świecie.  
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